UBND HUYỆN HÀ TRUNG

TRUNG TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-TTVHTTTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày    tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Tuyển sinh các lớp năng khiếu hè năm 2023

                        Kính gửi:

                                        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                                        - Các Trường TH, THCS, THPT trên địa bàn huyện.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023; Trung tâm Văn hóa, Thông

tin, Thể thao và Du lịch huyện phối hợp với Hội Giáo dục thể chất cơ sở “Đức

Tài” huyện Hà Trung tổ chức tuyển sinh các lớp năng khiếu hè năm 2023.

1. Đối tượng tuyển sinh

Công dân quốc tịch Việt Nam, độ tuổi từ 07 tuổi trở lên (sinh năm 2016

trở về trước) có sức khỏe tốt, đang sinh sống, lao động, học tập, công tác trong

và ngoài huyện được đăng ký tham gia học tập.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 10/5/2023 tại Trung tâm Văn hóa, Thông

tin, Thể thao và Du lịch huyện Hà Trung.

- Thời gian học tập: Dự kiến vào 01/6/2023 tại khu thể thao Trung tâm

Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện Hà Trung.

3. Lệ phí học tập

TT MÔN HỌC LỆ PHÍ GHI CHÚ

1 Bơi cơ bản và nâng cao 1.200.000đ/khóa Cấp chứng nhận

2 Võ thuật 300.000đ/tháng

3 Bóng đá 300.000đ/tháng

4 Cờ vua 200.000đ/tháng

5 Cờ tướng 200.000đ/tháng

6 Cầu lông 300.000đ/tháng

7 Bóng bàn 300.000đ/tháng

8 Guyms 200.000đ/tháng

9 Mỹ thuật 200.000đ/tháng

10 Âm nhạc (Đàn Ocgan) 200.000đ/tháng

2

4. Điều kiện tham gia và chính sách hỗ trợ

- Học sinh tham gia học tập phải có đơn đăng ký và bản cam kết (theo

mẫu) có xác nhận của phụ huynh, gia đình.

- Học sinh thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo sẽ được hưởng chính sách ưu

đãi như miễn, giảm lệ phí học tập.

- Học sinh ở các khu vực xa trung tâm huyện sẽ có dịch vụ xe đưa đón

theo yêu cầu thỏa thuận.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

- Đồng chí Nguyễn Văn Khải, Cán bộ Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể

thao và Du lịch huyện, ĐT: 0914.326.577 (phụ trách chung).

- Thầy Vũ Xuân Hải, ĐT: 0978.244.748 (phụ trách các môn: Bơi lặn,

Bóng đá).

- Thầy Lê Trọng Thanh, ĐT: 0985.903.877 (phụ trách các môn: Guyms,

Võ thuật).

- Thầy Lê Anh Xuân, ĐT: 0977.106.403 (phụ trách các môn: Cầu lông,

Bóng bàn).

- Thầy Trần Văn Cường, ĐT: 0918.932.078 (phụ trách các môn: Mỹ

thuật, Âm nhạc).

Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện trân trọng đề

nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Hiệu trưởng các Trường: Tiểu học, Trung

học cơ sở, Trung học phổ thông trên địa bàn huyện quan tâm, tuyên truyền,

thông báo nội dung tuyển sinh đến học sinh và phụ huynh học sinh để đăng ký

tham gia học tập./.

           Trân trọng!

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để B/c);

- Phòng VH&TT huyện; (để B/c);

- Phòng GD&ĐT huyện (để phối hợp);

- UBND các xã, thị trấn;

- Các Trường TH, THCS, THPH trên địa bàn huyện;

- Lưu: TTVHTTTT&DL

GIÁM ĐỐC

Lê Tất Thành

		2023-05-09T16:15:15+0700

		2023-05-09T16:18:25+0700

		2023-05-09T16:18:44+0700

		2023-05-09T16:18:44+0700